

广东省教育部门零散采购竞价系统采购合同（货物类）

合同编号：HT21082709115762

甲方：广东职业技术学院

乙方：佛山市倚天计算机网络工程有限公司

根据广东省教育部门零散采购竞价系统广东职业技术学院纺织服装公共实训中心综合布线项目（竞价编号：JJ21072816580973）的竞价结果，按照《民法典》的规定，经双方协商，本着平等互利和诚实信用的原则，一致同意签订本合同如下（技术说明及其他合同项目的特定信息由合同附件予以说明，合同附件及本项目的竞价公告、乙方网上报价文件、在实施过程中双方共同签署的补充文件等均为本合同有效组成部分）：

一、总则

- 1、本合同供需双方必须遵守国家颁布的合同法，并各自履行应负的全部责任。
- 2、乙方保证全部按照合同条款的规定和交货期向甲方提供合格的设备和服务。
- 3、甲方保证按照合同条款规定的时间和方式付给乙方到期应付的货款。

二、合同金额

合同金额为（大写）：¥747439.00 元（人民币柒拾肆万柒千肆佰叁拾玖元零角零分）（合同总额包括乙方设计、安装、随机零配件、标配工具、运输、保险、调试、培训、质保期服务、各项税费及合同实施过程中不可预见费用等）

三、成交货物清单及要求

1、成交货物清单：

序号	货物	品牌、规格型号、配置（性能参数）	产地	数量	单价(元)	金额(元)
1	交换机等	见附件、见附件	中国	1.00	747439.00	747439.00

供货清单以竞价公告和报价清单为准（可附附件）。

2、交货时间及地点

- （1）交货时间：签订合同后 30 天交货。
- （2）交货地点：采购人指定地点(广东职业技术学院)。

四、质量要求

- 1、货物为原制造商制造的全新产品，整机无污染，无侵权行为、表面无划损、无任何缺陷隐患，在中国境内可依常规安全合法使用。
- 2、设备的到货验收包括：数量、外观质量、随机备件备品、装箱单、随机资料(中文)及包装完整无破损。
- 3、交付验收标准依次序对照适用标准为：①符合中华人民共和国国家安全质量标准、环保标准或行业标准；②符合报价承诺中甲方认可的合理最佳配置、参数及各项要求；③货物来源国官方标准。
- 4、进口产品必须具备原产地证明和商检局的检验证明及合法进货渠道证明。

- 5、货物具出厂合格证，序列号、包装箱号与出厂批号一致，并可追索查阅。
- 6、乙方应将关键主机设备的采购人手册、保修手册、有关单证资料及配备件、随机工具等交付给甲方，使用操作及安全须知等重要资料应附有中文说明。

五、安装调试与验收

- 1、所有设备均须由乙方送货上门并安装调试，安装调试在设备到货后 3 个工作日内开始进行，甲方不再支付任何费用。乙方必须依照竞价公告的要求和报价时的承诺，将货物、系统安装并调试至正常运行的最佳状态。
- 2、设备安装调试期间，乙方应保障甲方安装场地和其他附属设备设施完好无损，若因乙方原因导致甲方上述场地及设施损坏的，乙方应承担赔偿责任。
- 3、甲方组成验收小组按国家有关规定、规范进行验收，必要时邀请相关的专业人员或机构参与验收。

六、售后服务

- 1、质保期：所有货物提供叁年免费质保，质保期内提供免费上门服务（含部件、人力、上门等），质保期自货物验收之日起计算，保修费用计入投标报价。并承诺质保期满后乙方继续提供维修服务，并优惠收费。
- 2、质保期内，如设备或零部件因非人为因素出现故障而造成短期停用时，则质保期免费维修期相应延长。如停用时间累计超过 60 天则质保期重新计算。
- 3、乙方应提供满足物质质保期内正常使用的备品备件（如有的话），其费用应包括在报价价格之内。
- 4、乙方必须在甲方所在地或附近地区有专业的售后服务力量。提供售后服务联系电话及联系人。免费质保期内，乙方接到报障电话 1 小时内响应问题，2 小时内派技术人员上门维修，且在 3 小时（连同前面时间计算）内处理完毕。规定时间内未处理完毕的，乙方提供不低于同等档次货物供甲方使用至故障货物能正常使用为止。如果需要更换配件的，要求更换的配件跟被更换的品牌、类型相一致或者是同类同档次的替代品，后者需征得甲方管理人员同意。如须增加非乙方的货物和配件，乙方应协助解决。
- 5、质保期内因甲方使用、管理不当所造成的损失由甲方承担，乙方商提供有偿服务。
- 6、质保期满后，若有零部件出现故障，经权威部门鉴定属于寿命异常问题（明显短于该零部件正常寿命）时，则由乙方负责免费更换及维修。

七、付款方式

1. 乙方在中标通知书发出之日起 5 个工作日内，向甲方支付中标金额的 5%（¥37371.95 元）作为履约保证金；
2. 合同签订生效之日起 15 个工作日内，甲方凭乙方开具的相应数额增值税发票向乙方支付中标金额的 20%（¥149487.80 元）作为预付款；
3. 项目竣工交付使用并由甲方签署验收合格确认后，甲方凭乙方开具的相应数额增值税发票向乙方支付中标金额的 80%（¥597951.20 元）；
4. 自验收合格之日起正常使用至质保期满后，甲方在 15 个工作日内无息全额退还履约保证金给乙方

八、违约责任与赔偿损失

- 1、乙方交付的货物/提供的服务不符合本合同规定的，甲方有权拒收，并且乙方须向甲方支付本合同总价 5% 的违约金。
- 2、乙方未能按本合同规定的交货时间交付货物的/提供服务，从逾期之日起每日按本合同总价 0.05% 的数额向甲方支付违约金，违约金累计总额不超过合同总价的 5%；逾期半个月以上的，甲方有权终止合同，由此造成的甲方经济损失由乙方承担。
- 3、甲方无正当理由拒收货物/接受服务，到期拒付货物/服务款项的，甲方向乙方偿付本合同总的 5% 的违约金。甲方人逾期付款，则每日按本合同总价的 5% 向乙方偿付违约金，违约金累计总额不超过欠款总价的 5%。
- 4、其它违约责任按《民法典》处理。

九、争议的解决

合同执行过程中发生的任何争议，如双方不能通过友好协商解决，按相关法律法规处理。

十、不可抗力

任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时，应在不可抗力事件结束后 1 日内向对方通报，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构的不可抗力证明或双方谅解确认后，允许延期履行或修订合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

十一、税费

在中国境内、外发生的与本合同执行有关的一切税费均由乙方负担。

十二、合同生效

- 1、本合同在甲乙双方法人代表或其授权代表签字盖章后生效。
- 2、合同一式 六 份，甲方执 四 份，乙方执 二 份。

甲方：广东职业技术学院（盖章）

经办人：

法定代表人或授权代表：

地址：广东省佛山市禅城区澜石二路 20 号

电话：0757-83311534

传真：

日期：2022 年 4 月 15 日

乙方：佛山市倚天计算机网络工程有限公司（盖章）

法定代表人或授权代表：

地址：佛山市禅城区汾江中路 8 号兴运大厦 1208 室

电话：0757-82325228

传真：0757-82325229

日期：2022 年 4 月 14 日

收款方、开票方须与乙方一致；专户为：

开户名称：佛山市倚天计算机网络工程有限公司

银行帐号：2013020419200018093

开 户 行：工行佛山市上沙支行

合同附件

序号	设备名称	品牌	型号规格、参数	数量	单位	单价	合计
1	16口千兆接入交换机	锐捷	RG-SF2900-16GT2SFP-P 16个10/100/1000M自适应电口, 2个1G SFP光口, 固化单交流电源, 无风扇, 9-16口支持PoE/PoE+远程供电, 125W PoE供电, 每台交换机配置2块千兆单芯单模光模块, 光模块最远传输距离10KM。整机3年原厂售后、维保。	53	台	3960	209880
2	16口万兆接入交换机	锐捷	RG-SF2910-16GT2MG2XS-P 16个10/100/1000M自适应电口, 2个1G/2.5G自适应口, 2个1G/10G SFP+光口, 固化单交流电源, 无风扇, 11口~14口(4个口GE)支持PoE远程供电, 15口~18口(2个GE, 2个口2.5G)支持PoE/PoE+供电, 125W PoE供电(最大支持8口PoE满供或者4口PoE+满供); 每台交换机配置2块万兆单芯单模光模块, 光模块最远传输距离10KM。整机3年原厂售后、维保。	42	台	4950	207900
3	48口万兆汇聚交换机	锐捷	RG-S6120-48XS8CQ 48个10G SFP+光口, 8个100G/40G QSFP28光口, 2个模块化电源插槽, 4个模块化风扇插槽, 出厂已经满配4个风扇模块; 配置双电源、2块40G LR单模光模块, LC接口, 波长1264nm-1337nm, 最大传输距离10KM; 整机3年原厂售后、维保。	4	台	13860	55440
4	万兆单模光模块(单芯)	锐捷	XG-SFP-LR10-SM1270-BIDI 光模块-SEP+万兆BIDI光模块-TX1270/RX1330, 10km, LC	5	个	792	3960
5	万兆单模光模块(单芯)	锐捷	XG-SFP-LR10-SM1330-BIDI 光模块-SFP+万兆BIDI光模块-TX1330/RX1270, 10km, LC	5	个	792	3960
6	40G单模光模块	锐捷	40G-QSFP-LR4-SM1310 40G LR单模光模块, LC接口, 波长1264nm-1337nm, 最大传输距离10KM	10	台	1485	14850
7	40G虚拟化堆叠线缆	锐捷	40G-AOC-5M 配置长度5米40GQSFP+接口虚拟化堆叠光缆, 包含两端光模块。	3	台	1980	5940
8	六类网线	爱普华顿	6类非屏蔽布线专用网线, 铜缆、每箱305米。(有线网络点要求灰白色网线、无线网络点要求蓝色网线)	60	箱	770	46200
9	4芯单模光纤	国产	单模、4芯室内光缆	6000	米	2	12000

序号	设备名称	品牌	型号规格、参数	数量	单位	单价	合计
10	六类水晶头	爱普华顿	6 类非屏蔽，水晶头每盒 100 个	8	盒	138	1104
11	ODF 光纤配线柜	国产	ODF 冷轧板 2.2 米光纤配线机柜，前后双开门，内置储纤和理线装置。包含 5 个 96 芯 ODF 冷轧板 19 英寸机架式光纤配线箱；满配 FC 耦合器 96 芯、法兰盘等器材；包含 1 个 24 芯 ODF 冷轧板 19 英寸机架式光纤配线箱；满配 FC 耦合器 24 芯、法兰盘等器材	1	个	7000	7000
12	12 档理线器	国产	加厚型、金属理线器 12 档	93	个	35	3255
13	6U 机柜	国产	600*450*350mm，壁挂式，白色系、前左右三开门设计，顶部与底部都带进口口、包含机柜 8 位 16A 防雷 PDU	93	个	380	35340
14	电源材料	国产	电源线，电插座等相关器材，用于机柜取电	1	项	7500	7500
15	六类网络面板	爱普华顿	含六类模块，底座，面板，单孔	400	个	35	14000
16	8 芯通信光缆	国产	8 芯，室外，松套层绞式铝带光缆，通过弱电管井连接到实训楼中心机房	1500	米	3	4500
17	6 类网络跳线	国产	六类非屏蔽网络跳线，3 米	500	条	20	10000
18	尾纤/跳纤	国产	FC-LC 单模单芯 2 米	200	条	12	2400
19	8 芯光纤盒	国产	8 芯光纤配线盒 满配 FC 耦合器 8 芯、法兰盘等器材	93	个	70	6510
20	弱电线槽	国产	室内 39*19 PVC 线槽、室外 80*40 PVC 线槽、光缆 pvc 套管、镀锌桥架延长等；pvc 线槽约 12000 米；镀锌桥架延长约 100 米（镀锌延长桥架需要与现有桥架连接）	1	批	16000	16000
21	施工服务费	无	含通信井光缆铺设，桥架线槽光纤整理、机柜外接电源安装，线槽铺设，弱电布线，信息点安装、机柜安装整理，光纤熔接、线路标注等、出具每一个点位以及每根光纤的福禄克线路测试报告。	1	项	79700	79700
22	合计		人民币大写：柒拾肆万柒千肆佰叁拾玖元零角零分				747439



